

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยแพรงเพลิง หมู่ที่ ๑ ตำบลตากแดด อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดพังงา โดย ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองพังงา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๔,๓๗๙,๒๐๐.- บาท (สี่ล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยแพรงเพลิง หมู่ที่ ๑ ตำบลตากแดด อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
 - ๔.๑ งานเตรียมพื้นที่ งานดิน งานระเบิดหิน งานโครงสร้าง
 - ๔.๒ งานป้องกันกัดเซาะ
 - ๔.๓ งานประกอบอื่น ๆ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔,๓๗๙,๒๐๐.- บาท (สี่ล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
 - ๖.๓ แบบแปลน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพรชัย อุดมมณี	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเจษฎา ธิติมา	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	กรรมการ
๗.๓ นายวิญญู สมุทรสารินทร์	ผอ.กองช่าง อบต.ตากแดด	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ปร.5

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยแทรกเพลิง
ประเภท งานชลประทาน
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตากแดด
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลตากแดด อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากแดด
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยแทรกเพลิง	4,362,355.05	1.3752	5,999,110.66	เงินล่วงหน้าจ่าย..0..% เงินประกันผลงาน หัก ...0...% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,999,110.66	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			5,999,110.66	
	ขอเบิกเพียง			4,379,200.00	
ตัวอักษร (สี่ล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรชัย อุดมมุณี)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ประธานกรรมการ

(นายเจน ธิติมา)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

กรรมการ

(นายวิญญู สมุทรสารันต์)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตากแดด

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยทรายเพ็ชร์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลตากแดด อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากแดด
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5		ค่า Factor	ข้อที่ 7			หมายเหตุ
				ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานวางป่า									
1.1.1	งานถากถางและถ่มต้นไม้	1,250.000	ตร.ม.	2.58	3,225.00	1.3752	3.54	4,435.02		
1.2	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	15,720.000	ลบ.ม.	0.66	10,375.20	1.3752	0.90	14,267.98		
2	งานดิน									
2.1	งานดินขุด									
2.1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	983.000	ลบ.ม.	32.26	31,711.58	1.3752	44.36	43,609.76		
2.2	งานดินถม									
2.2.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	432.000	ลบ.ม.	224.42	96,949.44	1.3752	308.62	133,324.87		
2.3	งานขุดลอก									
2.3.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	28,585.000	ลบ.ม.	38.34	1,095,948.90	1.3752	52.72	1,507,148.93		
3	งานระเบิดหิน									
3.1	งานระเบิดหินพื้นคลองกว้าง 3.00 เมตร ขึ้นไป ความลึกที่ระเบิด 2.00-3.50 เมตร	135.000	ลบ.ม.	187.27	25,281.45	1.3752	257.53	34,767.05		
4	งานโครงสร้าง									
4.1	งานทรายอัดแน่น									
4.1.1	งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	45.000	ลบ.ม.	565.35	25,440.75	1.3752	777.46	34,986.12		

คณะกรรมการกำหนดราคาสถาง

(นายพรชัย ภูมิคุ้ม) ประธานกรรมการ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(นายเจษฎา รัตนเมธา) กรรมการ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(นายวิญญู สมุทรสันต์) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตาแคด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยทรายกึ่งถึง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลตากแดด อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากแดด
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.2	งานคอนกรีตหยาบ	45.000	ลบ.ม.	1,792.95	80,682.75	1.3752	2,465.66	110,954.92	
4.3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.3.1	งานคอนกรีตเสริมสร้าง	63.000	ลบ.ม.	3,000.75	189,047.25	1.3752	4,126.63	259,977.78	
4.3.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4,649.000	กก.	25.87	120,269.63	1.3752	35.57	165,394.80	
4.4	งานรอยต่อคอนกรีต	32.000	เมตร	358.11	11,459.52	1.3752	492.47	15,759.13	
5	งานป้องกันกรกัดเซาะ								
5.1	งานหินก่อ	9.470	ลบ.ม.	1,975.02	18,703.44	1.3752	2,715.04	25,720.97	
5.2	งานหินทิ้งหนา.....ม.	168.000	ลบ.ม.	618.63	103,929.84	1.3752	850.73	142,924.32	
5.3	งาน GABION , งาน MATTRESS								
5.3.1	งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด.....ม.	1,125.000	ลบ.ม.	1,770.66	1,991,992.50	1.3752	2,435.01	2,739,388.09	
5.4	งานแผ่นใช้สังเคราะห์								
6	งานประกอบอื่น ๆ	3,752.000	ตร.ม.	69.16	259,488.32	1.3752	95.10	356,848.34	
6.1	งานท่อทั่วไป								
6.1.1	งานท่อเหล็กเหนียว	10.000	เมตร	5,309.55	53,095.50	1.3752	7,301.69	73,016.93	
6.1.2	งานท่อ HDPE	15.000	เมตร	1,347.22	20,208.30	1.3752	1,852.69	27,790.45	
6.2	งานประตุน้ำนำเหล็กหล่อ Dai 300 ม. (มอก.256)	2.000	ชุด	23,393.00	46,786.00	1.3752	32,170.05	64,340.11	

คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

(นายพรชัย ฐิตะบุญย์) ประธานกรรมการ
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(นายเจษฎา ฐิตะบุญย์) กรรมการ
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(นายวิญญู สุ่มทรสารินทร์) กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตาบะเต

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยแทรกเพ็ง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลตากแดด อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากแดด
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ราคาต่อหน่วย	
6.3	งานบานประตูระบายน้ำแบบบานตรง 2.00x2.00 (SLUICE GATE)	1.000	ชุด	134,050.00	134,050.00	184,345.56	
6.4	งานรอกโซ่พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	19,500.00	19,500.00	26,816.40	
6.5	งานราวกันตก	44.000	เมตร	550.22	24,209.68	33,293.15	
รวมค่าจ้างต่อหน่วยทั้งสิ้น						756.66	
รวมค่าจ้างต่อหน่วยทั้งสิ้น						184,345.56	
รวมค่าจ้างต่อหน่วยทั้งสิ้น						26,816.40	
รวมค่าจ้างต่อหน่วยทั้งสิ้น						33,293.15	
รวมราคากลางทั้งสิ้น						5,999,110.66	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรวิชัย อุดมมุณี) ประธานกรรมการ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(นายเกษม รัตนิน) กรรมการ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(นายวิญญู สมุทรสารินต์) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตากแดด